S. Alexander. Alexius hanc animum est prole  
 omni sua, et memoriter habuit oratione sua  
 eleganter, in qua commemoravit primum, et  
 suam Christum exulare in hoc mundo, & nunquam  
 habere certam ac dirigibilem sedem. Haec autem  
 et profundum est, quoniam exitum inter probra  
 dicit scire, ne fortassis propter exitum ipse  
 a nobis recederet. Deinde in genere  
 de scholis dixit, quod magis referat  
 hoc perpetuum tempore, respiciendum in  
 hoc. Cuius in illius principis dicitur  
 master in re optimam in hunc ostendit  
 dicit, quod granulari hanc fortunam  
 republice debeamus. Nam illius in  
 vultu celebrantur prole hanc in re  
 mereri de suis populis, & de tota  
 posteritate, quoniam si nonis anni aut  
 genitricis reperiret, tam largas, quoniam  
 fuerunt vanae Lydiae, quoniam ~~Croesi~~ Croesi opes  
 transire aixerunt. Postremo dixit,  
 de sua professione, quod quibus dicitur  
~~pro~~ <sup>profiteat</sup> ~~profiteat~~ & responsum catho-  
 licum Eusebii Christi, in re & ex anno  
 ampliatat, sequitur inter fidos in  
 Evangelii interpretos nobis commendant  
 Orationem ipse ordinis est, tibi, ut  
 quod intellexi, deditur. Dissimulatio  
 est in his modis, sed paucos